
КЕРЧЕНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

69 сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ

« 28 » апреля 2022 г. г. Керчь № h*Y3 £4-

0  внесении изменений в решение
3 сессии Керченского городского совета
1 созыва от 22.10.2014 №20-1/14
«О ликвидации исполнительных органов 

Керченского городского совета»

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного Закона от 
21.03.2014 №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 
Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов — 
Республики Крым и города федерального значения Севастополя», статьей 43 
Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», решением 1 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 29.09.2014 №9-1/14 «О ликвидации 
Керченского городского совета, действующего на момент проведения 
выборов 14.09.2014 года, как юридического лица», Керченский городской 
совет РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение 2 к решению 3 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 22.10.2014 № 20-1/14 следующее изменение:
1.1 В п.7 слова «Органов Сергей Анатольевич — Начальник управления 
единого заказчика Администрации города Керчи Республики Крым», 
заменить на слова «Хропко Елена Павловна — Начальник управления 
капитального строительства Департамента коммунального хозяйства и 
капитального строительства Администрации города Керчи Республики 
Крым»

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики 
Крым (Корзун А.Р.) обеспечить размещение настоящего решения на 
официальном сайте Керченского городского совета Республики Крым.



3. Решение «О внесении изменений в решение 3 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 22.10.2014 №20-1/14 «О ликвидации 
исполнительных органов Керченского городского совета» вступает в силу с 
момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатской 
деятельности, межмуниципального сотрудничества и межнациональных 
отношений (Арустамян В.С.).


